
Kā grāmatveži nodrošina personas datu aizsardzību
(3/35/17)
Globalizācija un strauja tehnoloģiju attīstība padara personiska rakstura informāciju publiski un globāli
pieejamu, it īpaši caur tiešsaistes informācijas apmaiņas portāliem. Taču katram ir tiesības aizsargāt savus
personas datus un kontrolēt to pieejamību trešajām personām. Vispārīgā datu aizsardzības regula, kuras
piemērošana būs obligāta ar 2018. gada 25. maiju, vērš pastiprinātu uzmanību uz nepieciešamību
nodrošināt fizisko personu datu augsta līmeņa aizsardzību. Regula nosaka arī bargākas soda sankcijas par
datu aizsardzības prasību neievērošanu. Praksē privātpersonu dati ir neatņemami darba tiesisko attiecību
nodibināšanas procesā, algu aprēķinos, rēķinos, līgumos u.c. Šajā rakstā – par normatīvo aktu aspektiem,
kas jāņem vērā grāmatvežiem, ikdienā strādājot ar pirmdokumentiem un veicot personas datu apstrādi.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 29.08.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D21738

